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. DEL 1 0E BNGRO A% 31 DE DICIERBRE D ey |

INGRESOS ¥ DTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INBRESOS
IMPLESTOS SOBRE Et PATRIMONIO
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCGION, EL CONSUMD Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTOS AL COMERCID BXTERIGR

IMPUESTOS SODRE NGMINAS Y ABIMILABLES

IMPURSTOS ECOLOGIGOS

ACCESORIOS DEIMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

GUOTAS Y APORTAGIONES DE SEGURIDAL SOCIAL

APORTACIONES PARA FONDGS DE VIVIENDA

CUQTAS PARA EL SEGURD SOCIAL

CHUOTAS DE AHORROD PARA EL RETIRO

ACGESORIDS DE CUGTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SociaL
OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIGN DE MEJORAS FOR DBRAS PURLIGAS

DERECHOS

DERECHOS POR EL US0, GOGE, APROVECHAMIENTO © EXPLOTAGIGN DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO

DERECHOS ALOS HIDROCARBUROS
DERECHOS POR PRESTACKSN DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHO -
OTROS DERECHDS

PRODUGCTOS DE TIRO CORRIENTE

PRODUGYOS DERIVADOS DEL USD Y APROVECHAMIENTG BE BIENGS NG SUJETOS A REESIMEN DE DOMINIO PUBLICO

ENAJEMACION DE BIENES MUEBLES NC SUSETOS ASER INVENTARINDOS
ACCESORIOS DE PRODUCTOS
QTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

APROVECHAMENTOS DE TIR0 CARRIENTE

INCENTIVDS DERIVADOS DE LA COLABDRAGION FISCAL

MULTAS

INDEMNIZACIONES

REINTEGROS

APROVECHAMIENTOS FROVENIENTES DE ODRAS PUBLICAS

APROVECHAMIENTOS FOR PARTICIPACIONES DERIVADAS DE LA APLICAGION OE LEYES
APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIONES

ACGESCRIOS DE APROVECHAMIENTO

OTROS APROVECHAMIENTQS

IGRESDS POR VENTAS (R RIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE MERGANCIAS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS FRODUCIDGS EN ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO

INGREBOS POR VENTA D& BIENES ¥ SERVICOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZANDS
INGRESDS DE OPERAGIONES D ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS

INGRES0S NO COMPRENDIDOS EN |AS FRAOG. DE LA LEY DE ING, GAUSAD, EN EJER, FISGALES ANT,

IMPUESTDS NO GOMPRENDIDOS EN LAS FRACG. DE LA LEY DE ING. CAUSADDS EN EJER, FISCALES ANT. PEND, D LIQUID, O PAGO

PEND. DE LIQUID, © PAGO

CONTRIBUCIONES DE MEJQRAS, DERECHOS, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTGS NO COMPRENDIDOS EN LAS

FRAGC. DE LEY DE NG, GAUSAD. EN EJER, FISCALES ANT, PEND, DS LIQUID. O PAGD

PARTIGIPACIONES, APORTAGIONES, TRANSFERENGIAS, ASIGNAGIDNES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTIGIPACIONES

APCRTACIGNES

CONVEMIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIGN FISEAL

TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIENACIONES AL SECTCR PUBLICO
TRANSFERENCIS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

BUBSIDIOS ¥ SUBYENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS DEL EXTERIOR

DTROS INGHESOS Y BENEFICI0S

IMERESOS FINANCIEROS .

INTERESES GANADOS DE YALORES, CREDITOS, BONOS ¥ OTAOS,
OTRCS INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO PORVARACION BE INVENVARIOS

INGREMENTO POR VARACION DE INVENTARIOS DE MERGANCIAS PARA VENTA

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS DE MERCANCIAS TERMINADAS

INCREMENTC POR VARIAGICH DE INVENTARIOS DE MERGANCIAS EN PROCESS [E BLABORACION

INCREMENTO POR VARIAGION DE INVENTARIOR DE MATERIAS PRIMAE, MATERIALES Y SUMINISTROS PARA PRODUCEION
INCREMENTO POR VARIACION DE ALMACEN DE MERGANCIAS PRIMAS, MATERIALES ¥ SUMINISTROS DE CONSUME

BISMINUCIGN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESGENGIA

DISMINUCION DELEXCESO DE PROVISIONES
DISMINUCION DL EXCESO DE PROVISIGNGS

OTROS INGRESOS ¥ HENEFICIDS VARIOS
GTROS INGRESDS DE EJERCICIOS ANTERICRES

HOMFICAGIKINES ¥ DESCUENTOS OBTENIDOS

DIFERENCIAS POR TIPO DE CAMBID A FAVOR EN EFEGTIVO Y EQUIVALENTES
DIFERENCIAS DE COTIZACIONES A FAVOR EN VALORES NEGOCIABLES
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

UTILIDARES POR PARTICIPACION PATRIMONIAL

$9,608,907|

30
$0
39,608,907
50

0
$B,961,307
0]

$293,609,573.25
30,00

$203,603,573
§0
)
$0

$1,880,068
1,980,968
50

$280,619,855.5%
$0.00]

$2B0,619,805
30
50
S0

$1,802,376
51,902,375
30

$0.00

50,0

$0,00
0,00
$0.00
$0,00;
S0.00

30,00
$0.00
$0.00
$0,00
$0.00

$0.00

$0.00




